FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2022

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2022.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do  Rodrigues/RN,
CNPJ nº 08.470.825/0001-81.
CONTRATADO:  VALERIA  FERNANDES  COSTA  SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  CNPJ  Nº  45.399.893/0001-28
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA
JURIDICA À CAMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN.
DO VALOR MENSAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 09 (nove) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Parágrafo II, do art. 25 e art. 13 da Lei
nº. 8.666/93;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0007.2001.339935 –
Serviços de Consultoria.
RATIFICAÇÃO:  em  01/04/2022.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho, CPF nº 000.662.714-52. Presidente da Câmara Municipal.
Alto do Rodrigues/RN, 01/04/2022.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 66325661

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2022.
EDIÇÃO 1373. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br